
 

                                                             

Uchwała Nr XXIV/276/12 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 30 października 2012r. 

 
 
 
w sprawie ustalenia cen urzędowych obowiązujących przy przewozie  

taksówkami osób oraz ich bagażu na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

    

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. –  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), art. 8 ust. 1  

i 3 i art. 9 ustawy z 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2001r. Nr 97 poz. 1050 z późn. 

zm.), Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się ceny urzędowe za przewozy taksówkami osobowymi na terenie Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki określone załącznikiem do uchwały. 

2. Ceny, o których mowa w ust. 1 mają charakter cen maksymalnych. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowego Dworu Mazowieckiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
          Załącznik do Uchwały Nr XXIV/276/12 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 30 października 2012r. 

 
 

§1 
 

1. Ustala się maksymalne ceny urzędowe za przewozy taksówkami osobowymi  

na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki w następujących wysokościach: 

 
 

Opłata 
początkowa dla 
wszystkich taryf 
 

Opłata za wynajęcie taksówki i przejazd pierwszego 
kilometra 

 
10,00 zł 

 
Taryfa 1 
 

Opłata za przejazd kolejnego kilometra między godz. 600  
a 22 00 w granicach administracyjnych Miasta Nowego 
Dworu Mazowieckiego, w dni powszednie, z wyjątkiem 
niedziel i świąt. 
 

 
2,40 zł. 

 
Taryfa 2 
 

Opłata za przejazd kolejnego kilometra między godz. 2200 
a 6 00 w granicach administracyjnych Miasta Nowego Dworu 
Mazowieckiego, w dni powszednie oraz w ciągu całej doby 
w niedziele i święta (wyższa o 50% od taryfy 1) 
 

 
3,60 zł. 

 
Taryfa 3 
 
 

Opłata za przejazd kolejnego kilometra między godz.600  
a 22 00 przy wyjazdach poza granice administracyjne Miasta 
Nowego Dworu Mazowieckiego, bez wykorzystania jazdy  
w kierunku powrotnym, w dni powszednie, z wyjątkiem 
niedziel i świąt ( wyższa o 100% od taryfy 1) 
 

 
4,80 zł. 

 
Taryfa 4 
 
 

Opłata za przejazd kolejnego kilometra między godz.2200  
a 6 00 przy wyjazdach poza granice administracyjne Miasta 
Nowego Dworu Mazowieckiego, bez wykorzystania jazdy  
w kierunku powrotnym, w dni powszednie oraz w niedziele 
i święta w ciągu całej doby ( wyższa o 100% od taryfy 2) 
 

 
7,20 zł. 

 
Opłata za 1 
godz. postoju dla 
wszystkich taryf  
 

  
40,00 zł 

 
 

2. Wartość jednostki taryfowej (skok opłat) jest nie większa niż 1,20 zł. 

3. Wartość stałej taryfy „C” jest nie mniejsza niż 2 ( wielkość określa stosunek długości 

pierwszego odcinka drogi do następnego odcinka i pierwszego okresu czasu do  

następnego okresu). Długość odcinka pierwszego na taryfie pierwszej wynosi 1 km.  

   
 

 

 


